鲤政教督委 匚⒛23〕 4号

关于i聘请苏明该等⒛位同芯为
鲤城区人民政府责任督学的通知

区政府教育督导委员会各成员单位,区属各有关学校 :

经研究,鲤城区人民政府教育督导委员会决定聘请苏明
该等 28位 同志为鲤城区人~民 政府责任督学 ,聘任期三年
(2023年 9月 -2026年 6月 ),名 单如下 :

1.苏 明该 (泉州市教育督导评估监测中心督学,原 泉州

市人民政府教育督导室副主任 )

2.陈东海 (泉州市教育督导评估监测中心督学,原 泉州

市人民政府教育督导室正科级督学 )

3.陈  桦 (原鲤城区教育局仪器站站长 )
4.郭 丽萍 (原泉州市西隅中心小学校长 )

5.林梅青 (泉州市第七中学副校级督学 )
6.张 然 (泉州市第七中学副校长 )

-l-

7。 杨亚华 (泉州市第六中学副校长 )

8.朱 国暹 (福 师大泉州附属中学副校长 )

9.刘 友生 (泉州市凌霄中学副校长 )

10.张益煊 (泉州市明新华侨中学副校长 )

11.吴春妹 (鲤城区培新中心小学校长 )

12.宋 以霖 (原 教育系统工会副主席 )

13.颜翠清 (原 鲤城区教师进修学校幼教处主任 )

14.佘  雯 (原 泉州市实验幼儿园园长 )
15.吴金珠 (原 鲤城区第七实验幼儿园园长 )

16.黄晓军 (泉州市第一幼儿园园长 )

17。 林晖燕 (鲤城区第二幼儿园园长 )

18.邱 晓燕 (鲤城区传春幼儿园园长 )

19.王静喻 (鲤城区第五实验幼儿园园长 )

⒛。黄晓芸 (鲤城区第六实验幼儿园园长 )

21.傅新新 (鲤城区第二幼儿园副园长 )

22.王清丽 (鲤城区第二实验幼儿园副园长 )

23.蔡培聪 (鲤城区第二实验幼儿园副园长 )

24.陈红梅 (鲤城区第六实验幼儿园副园长 )

25.曾 彩娜 (鲤城区第七实验幼儿园副园长 )

26.黄双蓉 (鲤城区机关幼儿园园长助理 )

27.黄真猛 (泉州市第一幼儿园年段长 )

-2-

28.林艳冰 (鲤城区传 幼儿园支部委员 )

附件:1。鲤城区中小 校责任督学挂牌学校安排表

2。鲤城区幼儿园 任督学挂牌学校安排表

区人

20

委员会

(此件主动公开 )

∶∶∶。,。丿

-3-

-茌 -

附件 1

鲤城区中小学校责任督学挂牌学校安排表

责任督学 学校名称

苏明该

泉州市第七中学 (城 南校区 )

泉州市第七中学

鲤城区实验小学

泉州市立成小学

金山校区

总校区 )

陈东海

泉州市第六中学

泉州科技中学

泉州市西隅中心小学

泉州市新村小学

郭丽萍

泉州市第三实验小学

鲤城区第五实验小学

泉州市中山陶英小学

鲤城区第二实验小学

林梅青

福建师范大学泉州附属中学

泉州市新华中心小学

鲤城区培新中心小学

鲤城区第三实验小学 (总校区 )

杨亚华

泉州市第七中学 (江 南校区 )

泉州市凌霄中学

泉州市通政中心小学 (南校区 )

泉州市通政中心小学 (北校区 )

-5-

泉州市明新华侨中学 (含泉中职校 )

泉州市第二中心小学 (总校区 )

泉州市异文小学

鲤城区东门实验小学

泉州现代中学

鲤城区实验小学 (金 山校区 )

鲤城区实验小学 (笋浯校区 )

泉州实验中学鲤城附属学校

鲤城区新步实验小学

鲤城区第六实验小学

泉州市黄石小学

泉州市金浦小学

泉州市鲤城区第三中心小学

泉州市前店南山小学

泉州市亭店小学

鲤城区第五中心小学

泉州市明新中心小学

泉州市第二中心小学 (常泰校区 )

泉州市上村小学

鲤城区华岩中心小学

泉州市新隅小学

鲤城区第三实验小学 (惠 群校区 )

泉州外国语学校鲤城附属小学

鲤城区开智学校

-6-

附件 2

鲤城区幼儿园责任督学挂牌学校安排表

责任督学 挂牌学校

鲤城区第二实验幼儿园

宋以霖

鲤城区第五实验幼儿园
ˉ

鲤城区第六实验幼儿园

鲤城区第七实验幼儿园

泉州市鲤城区金色外滩幼儿园

颜翠清

泉州市实验幼儿园

泉州市第一幼儿园

泉州市鲤城区东红幼儿园

泉州市鲤城区新星双语幼儿园

鲤城区明新中心幼儿园

泉州市新塘幼儿园

鲤城区江南下店幼儿园

鲤城区江南仙塘幼儿园

泉州市鲤城区育才江南幼儿园

佘  雯

吴金珠

-7-

鲤城区浮桥镇高峰幼儿园

泉州鲤城大红鹰幼儿园

泉州市鲤城区金龙大地幼儿园
金龙幼儿园

泉州市鲤城区蔚蓝时代幼儿园

鲤城区江南乌石幼儿园

泉州市鲤城|区 红梅幼儿园

泉州市鲤城区剑影西湖幼儿园

泉州市鲤城区东方幼儿学前教育实验园

泉州外国语中学鲤城附属幼儿园

泉州市鲤城区海滨幼儿园

泉州市鲤城区新育幼儿园

泉州市鲤城区临江中心幼儿园

泉州市鲤城区江南培艺幼儿园

泉州鲤城锦朵朵幼儿园

泉州市鲤城区江南大地幼儿园

泉州市鲤城区王宫培幼幼儿园

泉州鲤城区天乐幼儿园

泉州市鲤城区龙凤宝贝幼儿园

泉州鲤城松柏幼儿园

鲤城区铭悦中心幼儿园

鲤城区浮桥街道新步幼儿园

泉州鲤城裕元幼儿园

泉州市鲤城区盛世领墅小金星幼儿园

泉州市鲤城区翰文幼儿园

泉州鲤城艾英彤幼儿园

-8-

泉州鲤城欣荣幼儿园

泉州市鲤城区童心幼儿园

泉州市鲤城新祥幼儿园

泉州市鲤城区蓝海洋幼儿园

泉州市鲤城i区 贝贝佳幼儿园

泉州市鲤城|区 玉霞幼儿园

泉州市鲤城区金峰幼儿园

泉州鲤城江南花园城红杉幼儿园

泉州市鲤城区金太阳幼儿园

浮桥街道黄石幼儿园

浮桥金浦幼儿园

泉州市鲤城区南艺幼儿园

泉州市鲤城区妮可之家幼儿园

泉州市鲤城天祥幼儿园

泉州市鲤城区高科雅园幼儿园

泉州市鲤城区锦丰自强幼儿园

泉州市鲤城区蓓蕾幼儿园

泉州市鲤城童馨幼儿园

鲤城区江南前店幼儿园

鲤城区江南东浦幼儿园

鲤城区江南王宫幼儿园

鲤城区江南江滨幼儿园

泉州鲤城艾乐堡幼儿园

-9-

区江南新艺幼儿园

街道中心幼儿园

明光幼儿园

泉州市鲤城区笋浯佳禾幼儿园

泉州市鲤城区金巧巧幼儿园

泉州市鲤城区滨江幼儿园

鲤城区江岗镇火炬中心幼儿园

鲤城区江南中心幼儿园

-10-

-11-

B月 30日 印